Policmajster miasta Kalisza.

Mam honor zawiadomić mieszkańców miasta Kalisza, że dobrowolne składki na pogorzalców m. Przasnysza, będą pobierane w zarządzanem przezemnie biurze, tudzież w Redakcji „Kaliszanina.”
Kalisz d. 6 (18) października 1875 r.
(podpisano) Kapitan Jakowlew.

Wiadomości miejscowe i okoliczne.

8- Wiemy, że tani, prędki, bezpieczny i regularny przewóz osób i towarów, jest najgłówniejszą dźwignią dobrobytu narodu i jego cywilizacji.

o godzinie 4-ej po południu, z dworu dóbr Niemojewa do kościoła parafialnego w Lututowie, pochowanie zaś ciała na cmentarzu w Lututowie dnia następnego o godzinie 10-ej rano. Stroskana bracia dla towarzyszenia smutnemu temu obrządkowi, zapraszają krewnych, przyjaciół i znajomych zmarłego.

Kalisz d. 6 (18) października 1875 r.

S.

Korespondencja Kaliszanina.

Łęczycza d. 8 października 1875 r.

(Ciąg dalszy.)

Rząd przez troskliwość o miasta, zwykle zaciśnione i źle zabudowane, postanowił, aby każde miasto posiadało i w pogotowiu utrzymywało stosowne narzędzia ogniowe, w których sikawki kołowe najważniejszą odgrywają rolę.

Niniejszem podaje do publicznej wiadomości, że dnia 27 października (8 listopada) r. b. o godzinie 10 rano odbędzie się w biurze tegoż Magistratu głośna (in plus) licytacja na wydzierżawienie 40 jatek chlebowych, na czas od 1 stycznia 1876 r. do tejże daty 1879 r. Warunki licytacyjne mogą być codziennie przejrzane w Magistracie.

Kalisz d. 26 września (8 października) 1875 r.
Prezydent *Przedpełski*. — Radny *Pławski*.
(595-3-3)

Kalendarz astronomiczny kaliski.

D N I A S ł o Ń c a D n i a K s i ę ż y c a
Wschód Zachód Długość Ubyło Wschód Zachód
g. m. g. m. g. m. g. m.
19 październik wtorek 6 33 r. 4 59 w. 10 26 5 12 7 14w.